
 
 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1  

 

 

株主の皆様へ 

2020 年５⽉ 29 ⽇ 

 

当社第 78 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防⽌対応について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

来る 6 ⽉ 19 ⽇（⾦曜⽇）に開催を予定しております当社第 78 回定時株主総会におきまして、新型コロナ

ウイルス感染防⽌に向けた当社の対応を以下の通りご案内いたします。 

株主の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協⼒を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着⽤で応対をさせていただきます。 

・受付および会場内に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・受付にて⾮接触体温計での検温を実施させていただきます。 

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進⾏となる⽅法を検討しております。 

・株主総会会場において、間隔を空けた座席配置を検討しており、例年より座席数が減少する⾒込みです。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当⽇までの健康状態にご留意いただき、 

くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご⾼齢の⽅や基礎疾患がある⽅、妊娠されている⽅におかれましては、株主総会へのご出席を⾒合わせる 

こともご検討ください。 

・可能な限り書⾯またはインターネットにより議決権の事前⾏使をお願い申し上げます。議決権⾏使⽅法の

詳細につきましては、招集ご通知の 3〜4 ⾴をご参照ください。 

・新型コロナウイルスの影響等、ご事情によりご出席いただけない株主様のために、本年は、冒頭から報告

事項が終了するまでの状況を、後刻、当社ウェブサイトに掲載することを予定しております。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、会場でのアルコール消毒液の噴霧とマスクの着⽤、⾮接触体温計での

検温等について、ご協⼒をお願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良と⾒受けられる⽅には、運営スタッフよりお声掛けさせていただき、⼊場をお

控えいただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

  



 
 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1  

 

 

＜事前質問の受付＞ 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う移動⾃粛等により、株主総会当⽇に会場へのご来場が難しい株

主様の状況を鑑み、代替措置として、株主総会の議案や当社経営に関するご質問を、郵送または当社ホーム

ページにて受け付けいたします。 

いただきましたご質問のうち、株主の皆様のご関⼼の⾼い事項につきましては、後⽇、当社ホームページ

にて取り上げさせていただく予定ですが、個別のご回答はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

■郵送でのご質問 

「議決権⾏使書」に記載されている株主番号、株主様の⽒名および 200 ⽂字以内でご質問内容をご記⼊

の上、以下の郵送先までご郵送願います。 

【郵送先】 

354-8577 埼⽟県⼊間郡三芳町⽵間沢 283-1 「株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 株主総会窓⼝」 

 

■ホームページでのご質問 

 下記 URL のお問い合わせフォーム「IR・CSR に関するお問い合わせ」より、必須項⽬をご⼊⼒いただい

た後、「お問い合わせやご質問」欄に議決権⾏使書に記載されている株主番号を必ずご⼊⼒の上、200 ⽂

字以内でご質問内容をご⼊⼒ください。 

 

【URL】https://www.tk-toka.co.jp/request/req6/ 

 

■期限 2020 年 6 ⽉ 12 ⽇（⾦）午後 5 時 30 分まで 

 

 

なお、今後の状況変化により上記の内容を更新いたしますので、適宜ご確認いただければ幸いに存じます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 総務部 

TEL︓049-258-1611 

URL︓https://www.tk-toka.co.jp 


